
Merkurvej 1-3 A/S

CVR-nr.: 13414173

Danmarksgade 3
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Stig Christian Gøte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Merkurvej 1-3 A/S
Danmarksgade 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 13414173
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets vigtigste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering. Aktiviteten består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 292.980, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 2.335.412. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 478.830 | 465.438 |
| Personaleomkostninger | 1 | -36.197 | -36.649 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -1.933 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 440.700 | 428.789 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 3.467 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -65.027 | -70.099 |
| Ordinært resultat før skat | | 375.673 | 362.157 |
| Skat af årets resultat | 3 | -82.693 | -79.677 |
| Årets resultat | | 292.980 | 282.480 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 292.980 | 282.480 |
| I alt | | 292.980 | 282.480 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Investeringsejendomme | | 6.210.000 | 6.210.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 114.067 | 0 |
| Materielle aktiver i alt | 4 | 6.324.067 | 6.210.000 |
| Langfristede aktiver i alt | | 6.324.067 | 6.210.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 24.007 | 41.093 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 5.521 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.875 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 25.882 | 46.614 |
| Likvide beholdninger | | 162.259 | 162.860 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 188.141 | 209.474 |
| AKTIVER I ALT | | 6.512.208 | 6.419.474 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.835.412 | 1.542.432 |
| Egenkapital i alt | | 2.335.412 | 2.042.432 |
| Udskudt skat | | 692.133 | 675.271 |
| Langfristede forpligtelser i alt | | 692.133 | 675.271 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 170.841 | 146.396 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.962.118 | 2.209.446 |
| Skyldig selskabsskat | | 65.830 | 68.423 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.198.211 | 1.189.843 |
| Deposita | | 87.663 | 87.663 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 3.484.663 | 3.701.771 |
| Forpligtelser i alt | | 4.176.796 | 4.377.042 |
| PASSIVER I ALT | | 6.512.208 | 6.419.474 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 1.542.432 | 2.042.432 |
| Årets resultat | | 292.980 | 292.980 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 1.835.412 | 2.335.412 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2.508 | 2.400 |
| Pensionsbidrag | 32.400 | 32.400 |
| Øvrige personaleudgifter | 1.289 | 1.849 |
| | 36.197 | 36.649 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter til tilknyttede virksomheder udgør kr. 42.599 (2023: kr. 44.275).

3. Skat af årets resultat

| | 2024 | 2023 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 65.831 | 68.423 |
| Ændring af udskudt skat | 16.862 | 11.254 |
| | 82.693 | 79.677 |

4. Materielle aktiver i alt

| | Investerings- ejendomme | Driftsmidler og inventar |
|-------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 8.762.671 | 0 |
| Tilgang | 0 | 116.000 |
| Kostpris ultimo | 8.762.671 | 116.000 |
| Af og nedskrivninger primo | -2.552.671 | 0 |
| Årets afskrivninger | 0 | -1.933 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -2.552.671 | -1.933 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.210.000 | 114.067 |

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |